
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
tel.č.: 558 669 201 | e-mail: oustaraves@stara-ves.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 14 Rady obce Stará Ves nad Ondřejnicí

konaná dne 17. 4. 2023 v kanceláři starosty obce Stará Ves nad Ondřejnicí od 17:00 hod.

1/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje program 14. schůze Rady obce Stará Ves nad
Ondřejnicí, který je přílohou zápisu.

2/14R/2023 Rada  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  uzavření  darovací  smlouvy
se  spolkem  Linka  bezpečí,  z.  s.,  se  sídlem  Ústavní  95,  Bohnice,  181  00   Praha  8,
IČO 61383198, DIČ CZ61383198, jejímž předmětem je poskytnutí daru ve výši 5.000 Kč
za  účelem podpory  provozu  dětské  krizové  linky,  pro  pomoc  dětem,  které  se  potýkají
s psychickými problémy, aby tyto problémy měly co nejmenší následky na jejich zdravý
psychický vývoj. Krizová linka je občanům dostupná anonymně, zdarma a nonstop. 

3/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce Spolkem Jožky
Matěje, se sídlem Sportovní 584, 739 44 Brušperk, IČO 03235572, jejímž předmětem je
výpůjčka prostor nacházejících se ve hmotné nemovité věci, pozemku parc. č. 88 v k.ú. Stará
Ves nad Ondřejnicí, jehož součástí je stavba Stará Ves, č. p. 1, stavba občanského vybavení,
stojící  na  pozemku  parc.  č.  88,  v  k.  ú.  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí,  za  účelem  konání
pravidelné hudební akce Zámecké flétnohraní ( 3 místnosti pro výuku a nádvoří zámku pro
závěrečný koncert). 

4/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti č. IZ-12-8002709/04, ke stavbě: Stará Ves nad O., OS_6673, přeložka DTS, který
předložila společnost ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly,
405  02  Děčín,  IČO  24729035,  DIČ  CZ24729035,  zastoupenou  na  základě  plné  moci
společností NOVPRO FM, s. r. o., se sídlem Sadová 609, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek,
IČO 28633504, DIČ CZ28633504, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene - služebnosti
inženýrské sítě zatěžující hmotné nemovité věci, pozemek parc. č. 2062, k. ú. Košatka nad
Odrou, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., rozsah věcného břemene je vymezen
v geometrickém plánu č. 1292-099/2022, který je přílohou tohoto zápisu, za úplatu ve výši
2.000 Kč bez DPH dle § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona, v účinném
znění.

5/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje dle § 19 odst. 7 zákona č. 274/2001 Sb.,
zákona o vodovodech a kanalizacích,  v  účinném znění,  prominutí  části  dluhu za stočné
ve výši 8.627 Kč vč. DPH, panu ***, nar. ***, bytem ***, Stará Ves, 739 23 Stará Ves nad
Ondřejnicí, z důvodu poruchy zahradního rozvodu vody.

6/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v účinném
znění, se spolkem Jezdecký klub Stará Ves nad Ondřejnicí z. s., se sídlem Na Drahách 136,
Stará Ves, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 60783613, jejímž předmětem je poskytnutí
dotace ve výši 15.000 Kč za účelem peněžité podpory činnosti a provozu Spolku v roce 2023.

7/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v účinném
znění, se spolkem Lesní mateřská škola Mraveniště z.s., se sídlem Brušperská 592, Stará
Ves, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 03887731, jejímž předmětem je poskytnutí dotace
ve výši 10.000 Kč za účelem peněžité podpory činnosti a provozu Spolku v roce 2023.

8/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v účinném
znění, s pobočným spolkem SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Košatka, se sídlem Oderská



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

130,  Košatka,  739  23  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí,  IČO  66740037,  jejímž  předmětem je
poskytnutí  dotace  ve  výši  20.000  Kč  za  účelem  peněžité  podpory  činnosti  a  provozu
pobočného Spolku v roce 2023.

9/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v účinném
znění, s pobočným spolkem Asociace TOM ČR, TOM 20616 Ondřejnica, se sídlem Zámecká 1,
Stará Ves, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 06110380, jejímž předmětem je poskytnutí
dotace ve výši 10.000 Kč za účelem peněžité podpory činnosti a provozu pobočného Spolku
v roce 2023.

10/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v účinném
znění, se spolkem KOŠATECKÝ OTOMAn, spolek, se sídlem Za Mostem 77, Košatka, 739 23
Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 03320481, jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši
45.000 Kč za účelem peněžité podpory činnosti a provozu Spolku v roce 2023.

11/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v účinném
znění, se spolkem HC Old Village, z. s., se sídlem Brušperská 592, Stará Ves, 739 23 Stará
Ves  nad  Ondřejnicí,  IČO  09009167,  jejímž  předmětem  je  poskytnutí  dotace  ve  výši
25.000 Kč za účelem peněžité podpory činnosti a provozu Spolku v roce 2023.

12/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v účinném
znění, se spolkem Myslivecký spolek SOUTOK - KOŠATKA, se sídlem Oderská 35, Košatka,
739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 48428990, jejímž předmětem je poskytnutí dotace
ve výši 14.000 Kč za účelem peněžité podpory činnosti a provozu Spolku v roce 2023.

13/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v účinném
znění, se spolkem Rodinné centrum Starovjáček, se sídlem Ke Kapli 559, Stará Ves, 739 23
Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 22901043, jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši
12.000 Kč za účelem peněžité podpory činnosti a provozu Spolku v roce 2023.

14/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v účinném
znění, s pobočným spolkem Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s.,  Základní
organizace nedoslýchavých Ostrava-Poruba, p.s., se sídlem Dukelská 363, Stará Ves, 739 23
Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 75088908, jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši
7.000 Kč za účelem peněžité podpory činnosti a provozu Spolku v roce 2023.

15/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v účinném
znění,  se  Spolkem  Jožky  Matěje,  se  sídlem  Sportovní  584,  739  44  Stará  Brušperk,
IČO 03235572, jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 6.000 Kč za účelem peněžité
podpory činnosti a provozu Spolku v roce 2023.

16/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v účinném
znění, se Spolkem přátel veselého stáří, se sídlem Zámecká 1, Stará Ves, 739 23 Stará Ves
nad Ondřejnicí, IČO 07555369, jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 35.000 Kč za
účelem peněžité podpory činnosti a provozu Spolku v roce 2023.

17/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v účinném
znění, s pobočným spolkem SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Stará Ves nad Ondřejnicí,
se sídlem D. Růži 12, Stará Ves, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 64122280, jejímž
předmětem je poskytnutí dotace ve výši 48.000 Kč za účelem peněžité podpory činnosti a
provozu Spolku v roce 2023.

18/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v účinném
znění, se spolkem Myslivecký spolek ODRA Stará Ves nad Ondřejnicí, se sídlem K Myslivně
530,  Stará Ves,  739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí,  IČO 48428914, jejímž předmětem je
poskytnutí dotace ve výši 40.000 Kč za účelem peněžité podpory činnosti a provozu Spolku
v roce 2023

19/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v účinném
znění, s pobočným spolkem Český svaz včelařů, z. s., základní organizace Stará Ves nad
Ondřejnicí,  se  sídlem  K  Pekárně  578,  Stará  Ves,  739  23  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí,
IČO 69610011, jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 4.000 Kč za účelem peněžité
podpory činnosti a provozu Spolku v roce 2023.

20/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v účinném
znění, s pobočným spolkem Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Stará Ves
nad Ondřejnicí,  se sídlem K Pálenici  121, Stará Ves, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí,
IČO 60043237, jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 49.000 Kč za účelem peněžité
podpory činnosti a provozu Spolku v roce 2023.

21/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v účinném
znění, s pobočným spolkem Český svaz chovatelů, z. s., Základní organizace Stará Ves nad
Ondřejnicí,  se  sídlem  Zámecká  1,  Stará  Ves,  739  23  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí,
IČO 75147670, jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 20.000 Kč za účelem peněžité
podpory činnosti a provozu Spolku v roce 2023.

22/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v účinném
znění,  s  pobočným spolkem ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 70/02,  se  sídlem č.p.  146,  742  54
Bartošovice, IČO 47657901, jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 5.000 Kč za
účelem peněžité podpory činnosti a provozu Spolku v roce 2023.

23/14R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje aktualizovaný ceník poplatků a služeb, který je
přílohou č. 1 tohoto zápisu, s platností od 18. 4. 2023

Bc. Ondřej Sedlář
starosta  obce


